

Fremtiden Friday 13. April 1973

Intet avgjort om ny papirproduksjon på Vestfossen

Norvegia vil undersøke alle alternative utnyttelsesmuligheter

Det er ennå ikke tatt noen beslutning om å starte opp papirproduksjonen på Vestfos Cellulose. Forsikringsselskapet Norvegia som kjøpte Vestfos for ca. 8 millioner kroner har imidlertid nå søkt Statens Vann- og avløpskontor om utslippstillatelser for avløpsvann fra papirproduksjon til Vestfosselva. Bakgrunnen for

Ryktene svirret på Vestfossen i går etter at annonsen sto å lese i avisa. En årlig papirproduksjon på 12.500 tonn som sto antydte ville bedde nye muligheter for stedets be-

folkning som i alle år, i stor grad har vært tilknyttet fabrikkens. Børre Mørch forteller til Fremtiden at man nå vurderer alle muligheter for utnyttelse av Vestfos. I første rekke ønsker man naturligvis å ta opp papirproduksjonen igjen, men den usikre tida for norsk treforedlingsindustri gjør situasjonen vanskelig. — Om vi skrinlegger disse planene kan det naturligvis komme på tale å leie ut bygninger eller utstyr. — Videre har vi ca. 200 mål tomt som kan selges og dessuten vannrettigheter. Med andre ord, intet er avgjort sier Børre Mørch som skal

dette er at man vil ha alle ting klart i tilfelle man kommer til det resultat at en papirproduksjon kan vise seg lønnsom, opplyser direktør Børre Mørch som er ansatt av selskapet for å komme med en innstilling om hva som bør gjøres med den store industrieiendommen i Vestfossen sentrum.

avgi innstilling overfor ledelsen i Norvegia om hva som bør skje. Når denne kan komme er noe usikker,

F - Vidar Hansen

men man håper på en forholdsvis rask avgjørelse, uten noen nærmere tidfestelse.

I dag leier A/S Vittingfoss en del lokaler og maskiner til etterbehandling av papir. Dette vil fortsette i den grad intet annet skjer. Det arbeider nå ca. 30 mann ved Vestfos-

sen, forteller Mørch. Det foregår videre oppryddingsarbeid og i løpet av dagen vil man dessuten få en ny dampkjele til anlegget. Denne vil kunne produsere varme til hele anlegget og dessuten tilfredsstille kravene for en papirmaskin om dette blir aktuelt. Det nye fyrhuset vil med kjelen bare bli betjent periodisk.

Børre Mørch som nå er ansatt av Norvegia har i alle år drevet innenfor treforedlingsindustrien. Han har vært ansatt på Føllum og Greaker og har dessuten i hele 15 år vært administrerende direktør ved en papir/cellulosefabrikk i Skottland.

Klippesamling: Olai Eriksen

Avis: Fremtiden

Datering: 13/4-1973